Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
N08DPA101K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
N08DPA101K Details PDF
N08DPA101K
Hersteller-Teilenummer: N08DPA101K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 1.05A 350 MOHM
Datenblätter: N08DPA101K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3605 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer N08DPA101K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 100UH 1.05A 350 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3605 pcs Stock
Serie N
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.417" L x 0.354" W (10.60mm x 9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.05A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 350 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 6.7MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
N08DPA151K
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 800MA 550
MOHM
N08DPA120K
Taiyo Yuden
FIXED IND 12UH 2.1A 77 MOHM
SMD
N08DPA150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 2A 87 MOHM
SMD
N0882NS450
WESTCODE
IGBT Modules
N08DPA100K
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 2.2A 66 MOHM
SMD
N08DPA180K
Taiyo Yuden
FIXED IND 18UH 1.9A 92 MOHM
SMD
N08A
NS
NS SOT-223
N08DPA102J
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 340MA 3.1
OHM SMD
A2409S-2W APL1117UC-TRL CS51411GDR8G CYBERPRO5202G-50LF EL2160CN
ELM7527CBB-S GCM2165C2A162JA16D HK16082N7S-T IR3621MTR IRFR540ZTRPBF.
LM293AMX MAX17077AETM+ MAX635BCPA MCD250-08io8 N086CH06
N086CH08 N086CH10 N086PH04 N086PH06 N086PH08
N086PH10 N086PH12 N086PH14 N086PH15 N086PH16
N086RH02 N086RH04 N086RH06 N086RH08 N086RH10
N086RH12 N086RH14 N086RH15 N086RH16 N0882NC400
N0882NC420 N0882NC440 N0882NC450 N0882NS450 N08DPA470K
PL613-01-A20OC-R PSKD142/12 RBR5LAM60A SC1211VXSTRT SKIIP20NAB12IT38
STU5N95K3 T7S0106504DHB1 TDA7211A UWR-12/420-D24 XC6206P122PR